
UCHWAŁA NR XXX/205/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Tarchalina

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz § 16 Statutu Sołectwa Tarchalin  Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Tarchalina.

§ 2. Zasady wyboru Sołtysa Tarchalina określa Statut Sołectwa Tarchalin.

§ 3. 1. Wybory odbędą się w dniu 11 maja 2017 roku o godzinie 18.00 w sali wiejskiej w Tarchalinie.

2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się pana Jarosława Bartkowiaka.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańcom sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty 
co najmniej 7 dni przed wyborami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 24BDAD9C-6D95-4E5E-8352-D82163F3C339. Podpisany Strona 1




